این امداد عبارت است از: یک لک و هفتاد و پنج هزار پوند قرض بلاسود و ده هزار تنگ و پنجاه لک کارطوس و چون این امداد میرا از هرگونه آلایشات سری و علنی و بدون شرایط است، من به ممنونیت قبول کرده ام.» محمدنادرشاه تاریخ اخذ این قرضه را در سال 1309 مطابق 1930م تذکر میدهد. (متن مکمل این بیانیه را بعداً درجایش به اقتباس خواهیم کرد.

را بدر بارافغانستان فرستادند. من بنابر اسرار و
تواعد بین المللی تمام مباحثاتی را که حکومت سابقه
با دول متحابه عقد کرده بود، تصدیق
کردم دیگر هیچ معاهده سری وعلنی نخواندم .